

レディーミクストコンクリート価格表

株式会社 高宮組 長野県松本市奈川3790
 生コン部 TEL 0263-79-2024
 FAX 0263-79-2115

令和5年4月1日

1.普通コンクリート(JIS該当品)

(1)粗骨材の最大寸法:25mm 《円/m³》

呼び強度	スランブcm	8	10	12	15	18	21
18		23,800	23,900	24,000	24,100	24,200	-
21		24,200	24,300	24,400	24,500	24,600	24,900
24		24,600	24,700	24,800	24,900	25,000	25,300
27		25,000	25,100	25,200	25,300	25,400	25,700
30		25,400	25,500	25,600	25,700	25,800	26,100
33		26,000	26,100	26,200	26,300	26,400	26,700
36		26,600	26,700	26,800	26,900	27,000	27,300
40		27,200	27,300	27,400	27,500	27,600	27,900

(2)粗骨材の最大寸法:40mm 《円/m³》

呼び強度	スランブcm	5	8	10	12	15
18		23,500	23,600	23,700	23,800	23,900
21		23,900	24,000	24,100	24,200	24,300
24		24,300	24,400	24,500	24,600	24,700
27		24,700	24,800	24,900	25,000	25,100
30		25,100	25,200	25,300	25,400	25,500

(3)舗装コンクリート 《円/m³》

曲げ	スランブcm	粗骨材の最大寸法mm	
		25	40
4.5	2.5 ※	25,400	25,200
	6.5	26,800	26,600

※ スランブ2.5cmは工場渡し価格となります。

2.その他(JIS外品)

(1)モルタル 《円/m³》

1:1	35,100	1:4	27,100
1:2	30,600	1:5	26,100
1:2.5	29,400	吹付1:4	28,800
1:3	28,200		

(2)その他 《円/m³》

18-5-80	25,600
21-5-80	26,000
捨て-8-25	23,200
捨て-8-40	23,000

◇上記以外の特殊コンクリートの御注文については種類により価格が異なりますのでお問い合わせください。

※工場渡しの場合は上記価格より1,400円引きとなります。
 ※運搬指定場所以内の価格です。
 ※消費税は別途申し受けます

3.別途加算

◇早強セメント 《円/m³》

呼び強度 (材齢7日強度)	21以下	1,000
	24~33・曲げ	1,500
	36~40	2,000
	42~45	2,500
	モルタル	3,000

◇水セメント比指定 《円/m³》

W/C60%以下を指定の場合は ⇒呼び強度21の価格になります
W/C55%以下を指定の場合は ⇒呼び強度24の価格になります

◇防凍剤 《円/m³》

	生コン 24以下	生コン 27以上	モルタル
防凍剤-5℃	4,500	5,500	5,500
防凍剤-10℃	5,500	6,500	6,500

◇高性能AE減水剤 《円/m³》

呼び強度	33~40	1,800
	42~45	2,000

◇少量運搬

0.5m未満の配達は1台につき8,000円の加算となります。
0.5~1m未満の配達は1台につき4,000円の加算となります。

◇水・お湯の運搬 《円/台》

	小型車	大型車
水の運搬	9,000	15,000
お湯の運搬	12,000	20,000

◇小型車(4t)の配達

小型車(4t)の指定による配達は1m ³ につき2,500円の加算となります。
--

◇その他

・距離割増	工場より10km以上は、1km増す毎に、200円/m ³ 加算致します。《有料道路料金は実費加算》 上高地公園線 釜トンネル売店より河童橋まで 1200円/m ³ 加算(6km) 上高地公園線 河童橋より明神池まで 1800円/m ³ 加算(9km) 上高地公園線 明神池より徳沢まで 2400円/m ³ 加算(12km) 乗鞍岳線鈴蘭以遠 要相談 奈川野麦高根線川浦ゲートより野麦峠まで 要相談 白骨温泉線 温泉下ゲート以遠 要相談
・山岳悪路増	運搬距離に関係なく、山岳又は悪路の場合は状況に応じ別途加算致します。
・夜間割増	夜間(19:00~22:00)及び深夜(22:00以降)納入の場合は別途加算致します。
・その他	その他、指定される事項・種類・使用量等に別途加算がありますので、お問い合わせ下さい。

4.コンクリートの試験・検査代行料

項目	内容	単価
受入検査代行	普通コンクリート(Gmax25又は40)供試体採取6本	14,000円
スランブ試験	普通コンクリート(Gmax25又は40)供試体採取3本	10,000円
空気量試験	舗装コンクリート(曲げ供試体3本)	20,000円
追加試験	80mmコンクリート(供試体6本)	24,000円
	80mmコンクリート(供試体3本)	20,000円
	スランブ及び空気量試験	6,000円
	スランブ試験	2,500円
	スランブフロー試験	5,500円
	空気量試験	3,500円
	圧縮強度供試体作成(3本)増毎に	4,500円
	曲げ強度供試体作成(3本)増毎に	15,000円
	塩分測定(カンタブ未支給)	2,000円
	塩分測定(カンタブ支給)	1,000円
単位水量試験(W/Cミータ使用)	20,000円	
単位水量試験(エアメーター法)	15,000円	
試験練り	普通コンクリート(Gmax25又は40)	20,000円
スランブ・空気量試験 供試体採取6本 強度試験表1部	1配合一式増毎に	15,000円
	舗装コンクリート(曲げ供試体3本)	30,000円
強度試験持込み依頼	80mmコンクリート(供試体6本)	30,000円
強度試験・外部依頼	圧縮強度試験、成績書1部	3,000円
強度試験・外部依頼	松本検査センター持込み(試験料金別)	5,000円